年度 固定資産課税台帳閲覧、土地・家屋価格等縦覧帳簿縦覧申請書

恵那市長 様  以下のとおり申請します。            年   月   日

申
請
者
（
窓
口
に
こ
ら
れ
た
方

）

住 所

フリガナ

氏 名 ○印 ←（法人のみ）

納税義務者(所有者)との関係

〔本人・同居の親族(    )・相続人・借地人・借家人・その他(     )〕

 ※本人、同居の親族以外の場合は、委任状が必要です。

納
税
義
務
者

申請者と納税義務者が同じ場合は、記入不要です。

住 所

フリガナ

氏 名

確認欄 納税通知書 本人確認証 委任状 その他(         )

確認者

地区町丁世帯 （    ・    ・      ） 住民キー （          ）

申 請 事 項（①閲覧 か ②縦覧 のどちらかに○をつけてください。）

 自分(依頼人)が納税・所有している固定資産の情報を知りたい。

①

閲

覧

閲覧したい物件

（該当するほうを○で囲んでください）

全部

（土地・家屋）
一部

一部の場合は右

に記入願います

土地・家屋 恵那市  借地借家人

の場合は閲覧

料をいただき

ます。

土地・家屋 恵那市

土地・家屋 恵那市

土地・家屋 恵那市   料金（円）

土地・家屋 恵那市

土地・家屋 恵那市

写しは必要ですか 要 否 閲覧番号

 自分(依頼人)が納税している固定資産と比較するため、ほかの固定資産の情報を知りたい。

②

縦

覧

納税されている固定資産の種類（縦覧できる物件）

（該当するほうを○で囲んでください）
土地 家屋

縦覧したい物件の

所在等

恵那市                        付近

恵那市                        付近

恵那市                        付近

恵那市                        付近

恵那市                        付近

恵那市                        付近

※土地価格等縦覧帳簿・家屋価格等縦覧帳簿縦覧で知り得た情報は、申請者(依頼人)の土

地・家屋の価格と比較する以外に使用できません。

※太枠の中を記入してください。